
CONSILIUL LOCAL AL ORAŞULUI    
         Ş T E I  

H O T Ă R Â R E A   NR. 36   
Din  30 aprilie 2015 

 
 Privind aprobarea ordinii de zi pentru şedinţa ordinară a 
Consiliului Local al oraşului Ştei din data de 30 aprilie 2015, orele 
13.00, care a avut loc în sala de şedinţă a Consiliului local al oraşului 
Ştei. 

Având în vedere prevederile art. 43 din Legea nr. 215/2001 privind 
administraţia publică locală, republicată, referitoare la aprobarea ordinii de 
zi la propunerea primarului şi votul majorităţii consilierilor, 
 În temeiul art. 45 din Legea nr. 215/2001 privind administraţia 
publică locală, republicată, 
  Consiliul local al oraşului Ştei, 

H O T Ă R Ă Ş T E : 
Articol unic: - Se aprobă ordinea de zi pentru şedinţa ordinară a  

Consiliului local al oraşului Ştei din data de 30 aprilie 2015, orele 13.00, 
care a avut loc în sala de şedinţă a Consiliului local al oraşului Ştei, după 
cum urmează: 

ORDINE  DE  ZI 
          1.  Alegerea președintelui de ședință. 

2. Aprobarea ordinii de zi.  
3. Aprobarea procesului  verbal  al  ședinței  Consiliului Local al  

orașului Ștei din data de 26.03.2015. 
4. Proiect de hotărâre  privind aprobarea STRATEGIEI DE 

DEZVOLTARE LOCALĂ A ORAȘULUI ȘTEI, JUDEȚUL BIHOR, PENTRU 
PERIOADA 2014 -2020 

5. Proiect de hotărâre privind modificarea şi completarea  Hotărârii  nr. 
34 din 26.03.2015 a Consiliului Local al Oraşului ȘTEI  

6. Proiect de hotărâre privind aprobarea documentației de urbanism 
PUZ (Plan Urbanistic Zonal) pentru amenajarea unui CĂMIN PENTRU 
BĂTRÂNI pe str. Tineretului, în locația fostei Creșe pentru copii 

7. Proiect de hotărâre privind aprobarea modificării numărului total de 
posturi  bugetate, funcţii de conducere şi posturi de execuţie, a 
Organigramei şi Statului de funcţii pentru aparatul  de specialitate al 
primarului oraşului  Ştei şi unităţile subordonate 

8. Proiect de hotărâre Privind aprobarea dării în administrare a 
conductei de alimentare cu apă a orașului Ștei, în lungime de 12.126 ml. (de 
la Valea Aleului până la Stația de tratare a apei) precum și a Rețelei de 
distribuție a apei potabile în orașul Ștei, în lungime totală de 11.300 ml., 
către S.C. Solceta S.A. Ștei, operatorul unic al serviciului de alimentare cu 
apă în orașul Ștei, pe baza PROTOCOLULUI de PREDARE PRIMIRE, cu 
respectarea Contractului de Concesiune nr. 333/1995( și a Actelor Adiționale 
la acesta) în vederea eficientizării alimentării cu apă potabilă a orașului ȘTEI.  
 9. Proiect de hotărâre privind împuternicirea reprezentantului   
Consiliului Local al oraşului Ştei în A.G.A. S.C. Solceta S.A., Ştei, să  susţină 



aprobarea ordinii de zi și a materialelor de pe ordinea de zi a A.G.O.A. 
(Adunarea Generală Ordinară a Acţionarilor) S.C. SOLCETA S.A. Ştei 

10.Informare privind adresa MINISTERULUI ENERGIEI, 
ÎNTREPRINDERILOR MICI ȘI MIJLOCII ȘI MEDIULUI DE AFACERI nr. 
175533/20.04.2015 înregistrată la sediul instituției noastre cu nr. 
1239/20.04.2015 
       11.  Diverse.  
 
PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ                                CONTRASEMNEAZĂ   
DUMITRAȘ HORIA CLAUDIU                                     SECRETAR 
                                                              Jrs. DALE VOICHIŢA MARIANA 
 


